Entidad
DA

UE

Cat. Prg.
FTE
Org.
Objeto

2.1.1
2.1.2
2.14
2.2.1.10
2.2.2.10
2.2.3
2.2.5
2.2.6
231
2.3.2
2.4.1.10
2.4.1.20
2.4.1.30
243
2.5.1.20
2.5.2.20
2.5.3
255
2.5.6
257
2.5.9
2.6.2
2.6.6.10
3.1.1.10
3.1.1.20
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.5
3.3.2
3.4.1.10
3.4.2
3.4.3
3.4.5
3.4.6
3.4.8
3.9.1
3.9.3
3.9.5
3.9.7
3.9.8
4.3.1.10
4.3.1.20
4.35

TRIBUNAL ELECTORAL DEPARTAMENTAL DE COCHABA

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS GES
POR CATEGORIA PROGRAMATICA Y FUENTE DE ORGANISMO F
(EXPRESADO EN BOLIVIANOS)

670 Organo Electoral Plurinacional

5 TRIBUNAL ELECTORAL DEPARTAMENTAL DE COCHABAMBA

5 TRIBUNAL ELECTORAL DEPARTAMENTAL DE COCHABAMBA

00 0000 PROCESOS DE GESTION INSTITUCIONAL Y FORTALECIMIENTO DE LA DEMOCRACIA IN
20 Recursos Especificos

230 Otros Recursos Especificos

Descripcion Objeto Del Gasto Presupuesto

Comunicaciones

Energia Eléctrica

TELEFONIA

Pasajes al Interior del Pais
Viéticos por Viajes al Interior del
Fletes y Almacenamiento
Seguros

Transporte de Personal
ALQUILER DE INMUEBLES
Alquiler de Equipos y Maquinarias
Mantenimiento y Reparacion de
MANTENIMIENTO Y
Mantenimiento y Reparacion de
Otros Gastos por Concepto de
GASTOS ESPECIALIZADOS POR
CONSULTORES INDIVIDUALES
Comisiones y Gastos Bancarios
Publicidad

Servicios de Imprenta,
Capacitacion del Personal
Servicios Manuales

Gastos Judiciales

Servicios Publicos

GASTOS POR REFRIGERIOS AL
Gastos por Alimentacién y Otros
Papel

Productos de Artes Gréficas
Libros, Manuales y Revistas
Periddicos y Boletines
Confecciones Textiles
Combustibles, Lubricantes y
Productos Quimicos y

Llantas y Neumaticos

Productos de Minerales no
Productos Metalicos
Herramientas Menores
MATERIAL DE LIMPIEZA E
Utensilios de Cocina y Comedor
UTILES DE ESCRITORIO Y
UTILES Y MATERIALES

Otros Repuestos y Accesorios
Equipo de Oficina y Muebles
Equipo de Computacion

Equipo de Comunicacion

Inicial

3,600.00
174,000.00
108,000.00
14,100.00
97,283.00
1,000.00
53,010.00
500.00
120,000.00
2,800.00
24,000.00
91,250.00
3,000.00
36,712.00
0.00
0.00
3,360.00
15,000.00
51,300.00
4,600.00
3,500.00
3,000.00
62,400.00
120,960.00
30,870.00
5,875.00
2,400.00
6,701.00
4,000.00
2,000.00
20,970.00
1,000.00
12,000.00
3,000.00
0.00
1,500.00
10,000.00
3,798.00
62,344.00
3,000.00
61,420.00
16,000.00
233,270.00

8,000.00

Mod.
Aprobadas

3,000.00
20,000.00
-19,400.00
0.00
14,236.00
1,000.00
-25,042.00
0.00
-72,000.00
0.00
127,600.00
12,065.00
10,715.00
0.00
4,000.00
15,184.00
0.00
26,000.00
620.00
-3,600.00
0.00

0.00
39,188.00
-3,416.00
-818.00
0.00

0.00

0.00

0.00
11,000.00
-5,580.00
0.00

0.00

0.00
2,000.00
5,000.00
-3,000.00
0.00
-21,000.00
0.00
51,000.00
47,328.00
-46,500.00
0.00

Presup. Vig.

6,600.00
194,000.00
88,600.00
14,100.00
111,519.00
2,000.00
27,968.00
500.00
48,000.00
2,800.00
151,600.00
103,315.00
13,715.00
36,712.00
4,000.00
15,184.00
3,360.00
41,000.00
51,920.00
1,000.00
3,500.00
3,000.00
101,588.00
117,544.00
30,052.00
5,875.00
2,400.00
6,701.00
4,000.00
13,000.00
15,390.00
1,000.00
12,000.00
3,000.00
2,000.00
6,500.00
7,000.00
3,798.00
41,344.00
3,000.00
112,420.00
63,328.00
186,770.00
8,000.00

Preventivo

5,179.50
182,186.70
85,947.25
8,673.29
50,885.00
2,000.00
27,629.16
47.00
48,000.00
0.00
150,722.11
87,918.00
13,715.00
36,545.38
0.00
15,184.00
480.00
40,972.20
43,750.00
0.00
3,155.00
340.00
101,588.00
111,942.00
20,581.65
5,670.00
2,326.00
6,701.00
3,398.00
12,855.00
13,105.20
979.28
11,280.00
2,811.75
1,956.32
6,486.00
6,994.90
3,131.00
40,491.32
2,996.00
104,048.44
63,301.50
178,610.00
8,000.00

Compromiso

5,179.50
182,186.70
85,947.25
8,673.29
50,885.00
2,000.00
27,629.16
47.00
48,000.00
0.00
150,722.11
87,918.00
13,715.00
36,545.38
0.00
15,184.00
480.00
40,972.20
43,750.00
0.00
3,155.00
340.00
101,588.00
111,942.00
20,581.65
5,670.00
2,326.00
6,701.00
3,398.00
12,855.00
13,105.20
979.28
11,280.00
2,811.75
1,956.32
6,486.00
6,994.90
3,131.00
40,491.32
2,996.00
104,048.44
63,301.50
178,610.00
8,000.00
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Devengado

5,179.50
182,186.70
85,947.25
8,673.29
50,885.00
2,000.00
27,629.16
47.00
48,000.00
0.00
150,722.11
87,918.00
13,715.00
36,545.38
0.00
15,184.00
480.00
40,972.20
43,750.00
0.00
3,155.00
340.00
101,588.00
111,942.00
20,581.65
5,670.00
2,326.00
6,701.00
3,398.00
12,855.00
13,105.20
979.28
11,280.00
2,811.75
1,956.32
6,486.00
6,994.90
3,131.00
40,491.32
2,996.00
104,048.44
63,301.50
178,610.00
8,000.00

Pagado

5,179.50
182,186.70
85,947.25
8,673.29
50,885.00
2,000.00
27,629.16
47.00
48,000.00
0.00
150,722.11
87,918.00
13,715.00
36,545.38
0.00
15,184.00
480.00
40,972.20
43,750.00
0.00
3,155.00
340.00
101,588.00
111,942.00
20,581.65
5,670.00
2,326.00
6,701.00
3,398.00
12,855.00
13,105.20
979.28
11,280.00
2,811.75
1,956.32
6,486.00
6,994.90
3,131.00
40,491.32
2,996.00
104,048.44
63,301.50
178,610.00
8,000.00

Saldo Por
Pagar

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Porcen.

78.48
93.91
97.01
61.51
45.63
100.00
98.79
9.40
100.00
0.00
99.42
85.10
100.00
99.55
0.00
100.00
14.29
99.93
84.26
0.00
90.14
11.33
100.00
95.23
68.49
96.51
96.92
100.00
84.95
98.88
85.15
97.93
94.00
93.73
97.82
99.78
99.93
82.44
97.94
99.87
92.55
99.96
95.63
100.00

Saldo
Deveng.

1,420.50
11,813.30
2,652.75
5,426.71
60,634.00
0.00
338.84
453.00
0.00
2,800.00
877.89
15,397.00
0.00
166.62
4,000.00
0.00
2,880.00
27.80
8,170.00
1,000.00
345.00
2,660.00
0.00
5,602.00
9,470.35
205.00
74.00
0.00
602.00
145.00
2,284.80
20.72
720.00
188.25
43.68
14.00
5.10
667.00
852.68
4.00
8,371.56
26.50
8,160.00
0.00



4.3.6
4.3.7
6.6.2
6.6.4
8.5.1

Cat. Prg.
FTE
Org.
Objeto

2.14
2.2.2.10
2.3.2
234
2.4.1.20
243
2.5.2.10
2.5.2.20
255
2.5.6
2.6.9.90
3.1.1.10
3.1.1.20
3.2.1
3.2.2
3.4.1.10
3.4.5
3.9.1
3.9.5
3.9.8
3.9.9.90
8.5.1

Cat. Prg.
FTE
Org.
Objeto

2.14
2.2.2.10
2.3.2
2.3.4
2.4.1.20
243
2.5.2.10
2.5.2.20
255
2.5.6
2.6.9.90
3.1.1.10
3.1.1.20
3.2.1
3.2.2
3.4.1.10

Equipo Educacional y Recreativo 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00
Otra Maquinaria y Equipo 6,194.00 45,000.00 51,194.00 50,743.29
GASTOS DEVENGADOS NO 0.00 5,030.00 5,030.00 5,030.00
Gastos Devengados No Pagados 0.00 958.00 958.00 958.00
Tasas 1,565.00 220.00 1,785.00 538.00
TOTAL 1,489,282.00 242,288.00 1,731,570.00 1,571,352.24

54 0000 REFERENDO CARTA ORGANICA SHINAHOTA

41 Transferencias T.G.N.

113 Tesoro General de la Nacion - Coparticipacion Tributaria

Descripcion Objeto Del Gasto Presupuesto Mod. Presup. Vig.  Preventivo
Inicial Aprobadas
TELEFONIA 0.00 330.00 330.00 280.00
Viaticos por Viajes al Interior del 0.00 18,469.00 18,469.00 11,447.00
Alquiler de Equipos y Maquinarias 0.00 5,840.00 5,840.00 5,840.00
Otros Alquileres 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00
MANTENIMIENTO Y 0.00 2,800.00 2,800.00 2,345.00
Otros Gastos por Concepto de 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00
Consultorias por Producto 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00
CONSULTORES INDIVIDUALES 0.00 39,020.00 39,020.00 37,776.60
Publicidad 0.00 50,000.00 50,000.00 28,349.44
Servicios de Imprenta, 0.00 69,615.00 69,615.00 51,414.93
Otros 0.00 60,367.00 60,367.00 56,816.00
GASTOS POR REFRIGERIOS AL 0.00 4,050.00 4,050.00 3,078.00
Gastos por Alimentacién y Otros 0.00 22,220.00 22,220.00 15,826.00
Papel 0.00 2,755.00 2,755.00 2,400.00
Productos de Artes Graficas 0.00 4,200.00 4,200.00 0.00
Combustibles, Lubricantes y 0.00 14,590.00 14,590.00 7,480.00
Productos de Minerales no 0.00 3,040.00 3,040.00 0.00
MATERIAL DE LIMPIEZA E 0.00 244.00 244.00 243.00
UTILES DE ESCRITORIO Y 0.00 7,750.00 7,750.00 7,533.20
Otros Repuestos y Accesorios 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00
Otros Materiales y Suministros 0.00 280.00 280.00 0.00
Tasas 0.00 300.00 300.00 0.00
TOTAL 0.00 322,870.00 322,870.00 242,829.17

54 0000 REFERENDO CARTA ORGANICA PUERTO VILLARROEL

42 Transferencias de Recursos Especificos

210 Rec.Especif. de Municipalidades e Indigena Originario Campes

Descripcion Objeto Del Gasto Presupuesto Mod. Presup. Vig. Preventivo
Inicial Aprobadas

TELEFONIA 0.00 550.00 550.00 450.00
Viaticos por Viajes al Interior del 0.00 18,913.00 18,913.00 14,350.00
Alquiler de Equipos y Maquinarias 0.00 10,220.00 10,220.00 10,220.00
Otros Alquileres 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00
MANTENIMIENTO Y 0.00 10,700.00 10,700.00 4,035.00
Otros Gastoé por Concepto de 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00
Consultorias por Producto 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00
CONSULTORES INDIVIDUALES 0.00 89,428.00 89,428.00 88,822.40
Publicidad 0.00 64,000.00 64,000.00 40,425.96
Servicios de Imprenta, 0.00 153,135.00 153,135.00 106,697.87
Otros 0.00 92,326.00 92,326.00 88,775.00
GASTOS POR REFRIGERIOS AL 0.00 9,450.00 9,450.00 7,344.00
Gastos por Alimentacion y Otros 0.00 42,265.00 42,265.00 32,329.00
Papel 0.00 9,460.00 9,460.00 9,152.00
Productos de Artes Gréficas 0.00 9,600.00 9,600.00 0.00
Combustibles, Lubricantes y 0.00 18,863.00 18,863.00 7,480.00

1,500.00
50,743.29
5,030.00
958.00
538.00
1,571,352.24

Compromiso

280.00
11,447.00
5,840.00
0.00
2,345.00
0.00
12,000.00
37,776.60
28,349.44
51,414.93
56,816.00
3,078.00
15,826.00
2,400.00
0.00
7,480.00
0.00
243.00
7,533.20
0.00

0.00

0.00
242,829.17

Compromiso

450.00
14,350.00
10,220.00

0.00
4,035.00
0.00
17,500.00
88,822.40
40,425.96
106,697.87
88,775.00
7,344.00
32,329.00
9,152.00
0.00
7,480.00



1,500.00
50,743.29
5,030.00
958.00
538.00
1,571,352.24

Devengado

280.00
11,447.00
5,840.00
0.00
2,345.00
0.00
12,000.00
37,776.60
28,349.44
51,414.93
56,816.00
3,078.00
15,826.00
2,400.00
0.00
7,480.00
0.00
243.00
7,533.20
0.00

0.00

0.00
242,829.17

Devengado

450.00
14,350.00
10,220.00

0.00
4,035.00
0.00
17,500.00
88,822.40
40,425.96
106,697.87
88,775.00
7,344.00
32,329.00
9,152.00
0.00
7,480.00

1,500.00
50,743.29
5,030.00
958.00
538.00
1,571,352.24

Pagado

280.00
11,447.00
5,840.00
0.00
2,345.00
0.00
12,000.00
37,776.60
28,349.44
51,414.93
56,816.00
3,078.00
15,826.00
2,400.00
0.00
7,480.00
0.00
243.00
7,533.20
0.00

0.00

0.00
242,829.17

Pagado

450.00
14,350.00
10,220.00

0.00
4,035.00
0.00
17,500.00
88,822.40
40,425.96
106,697.87
88,775.00
7,344.00
32,329.00
9,152.00
0.00
7,480.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo Por
Pagar
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo Por
Pagar

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

100.00
99.12
100.00
100.00
30.14
90.75

Porcen.

84.85
61.98
100.00
0.00
83.75
0.00
100.00
96.81
56.70
73.86
94.12
76.00
71.22
87.11
0.00
51.27
0.00
99.59
97.20
0.00
0.00
0.00
75.21

Porcen.

81.82
75.87
100.00
0.00
37.71
0.00
100.00
99.32
63.17
69.68
96.15
77.71
76.49
96.74
0.00
39.65

0.00
450.71
0.00

0.00
1,247.00
160,217.76

Saldo

Deveng.
50.00
7,022.00
0.00
3,000.00
455.00
1,000.00
0.00
1,243.40
21,650.56
18,200.07
3,5651.00
972.00
6,394.00
355.00
4,200.00
7,110.00
3,040.00
1.00
216.80
1,000.00
280.00
300.00
80,040.83

Saldo
Deveng.

100.00
4,563.00
0.00
4,000.00
6,665.00
1,000.00
0.00
605.60
23,574.04
46,437.13
3,551.00
2,106.00
9,936.00
308.00
9,600.00
11,383.00



3.4.5
3.9.1
3.95
3.9.7
3.9.8
3.9.9.90
8.5.1

Cat. Prg.
FTE
Org.
Objeto

2.14
2.2.2.10
2.3.2
243
2.5.2.10
2.5.2.20
255
2.5.6
2.6.9.90
3.1.1.10
3.1.1.20
3.2.1
3.2.2
3.4.1.10
3.4.5
3.9.5
8.5.1

Cat. Prg.
FTE
Org.
Objeto

211
2.1.4
2.1.6
2.2.1.10
2.2.2.10
2.2.3
2.3.2
2.3.4
2.4.1.20
243
2.5.2.10
2.5.2.20
254
255
2.5.6
2.5.9
2.6.9.90
3.1.1.10
3.1.1.20

Productos de Minerales no 0.00
MATERIAL DE LIMPIEZA E 0.00
UTILES DE ESCRITORIO Y 0.00
UTILES Y MATERIALES 0.00
Otros Repuestos y Accesorios 0.00
Otros Materiales y Suministros 0.00
Tasas 0.00

TOTAL 0.00

5,800.00
300.00
14,800.00
1,000.00
2,000.00
500.00
550.00
576,360.00

54 0000 REFERENDO CARTA ORGANICA SICAYA

41 Transferencias T.G.N.
113
Descripcion Objeto Del Gasto Presupuesto
Inicial

TELEFONIA 0.00
Viaticos por Viajes al Interior del 0.00
Alquiler de Equipos y Maquinarias 0.00
Otros Gastos por Concepto de 0.00
Consultorias por Producto 0.00
CONSULTORES INDIVIDUALES 0.00
Publicidad 0.00
Servicios de Imprenta, 0.00
Otros 0.00
GASTOS POR REFRIGERIOS AL 0.00
Gastos por Alimentacién y Otros 0.00
Papel 0.00
Productos de Artes Gréficas 0.00
Combustibles, Lubricantes y 0.00
Productos de Minerales no 0.00
UTILES DE ESCRITORIO Y 0.00
Tasas 0.00
TOTAL 0.00

Mod.
Aprobadas

60.00
7,876.00
1,460.00

200.00
2,500.00
16,803.00
10,000.00
11,526.00
7,102.00
1,800.00
3,108.00
114.00
760.00
4,240.00
380.00
454.00
150.00
68,533.00

5,800.00
300.00
14,800.00
1,000.00
2,000.00
500.00
550.00
576,360.00

Tesoro General de la Nacion - Coparticipacion Tributaria

Presup. Vig.

60.00
7,876.00
1,460.00

200.00
2,500.00
16,803.00
10,000.00
11,526.00
7,102.00
1,800.00
3,108.00
114.00
760.00
4,240.00
380.00
454.00
150.00
68,533.00

0.00
297.00
12,822.00
0.00
976.00
0.00

18.00
441,694.23

Preventivo

40.00
3,668.00
1,460.00

0.00
2,250.00
16,518.80
6,835.00
9,288.49
7,102.00
1,350.00
2,452.00
64.00
0.00

0.00

0.00
443.00
0.00
51,471.29

0.00
297.00
12,822.00
0.00
976.00
0.00

18.00
441,694.23

Compromiso

40.00
3,668.00
1,460.00

0.00
2,250.00
16,518.80
6,835.00
9,288.49
7,102.00
1,350.00
2,452.00
64.00
0.00

0.00

0.00
443.00
0.00
51,471.29

57 0000 ELECCION DE AUTORIDADES DEL ORGANO JUDICIAL Y DEL TRIBUNAL CONSTITUCION

41 Transferencias T.G.N.
111 Tesoro General de la Nacion
Descripcion Objeto Del Gasto Presupuesto
Inicial

Comunicaciones 0.00
TELEFONIA 0.00
INTERNET 0.00
Pasajes al Interior del Pais 0.00
Viéticos por Viajes al Interior del 0.00
Fletes y Almacenamiento 0.00
Alquiler de Equipos y Maquinarias 0.00
Otros Alquileres 0.00
MANTENIMIENTO Y 0.00
Otros Gastos por Concepto de 0.00
Consultorias por Producto 0.00
CONSULTORES INDIVIDUALES 0.00
Lavanderia, Limpieza e Higiene 0.00
Publicidad 0.00
Servicios de Imprenta, 0.00
Servicios Manuales 0.00
Otros 0.00
GASTOS POR REFRIGERIOS AL 0.00
Gastos por Alimentacion y Otros 0.00

Mod.
Aprobadas

1,530.00
38,760.00
6,000.00
2,400.00
119,784.00
18,003.00
508,025.00
118,200.00
34,700.00
25,500.00
118,240.00
1,320,776.00
0.00
1,703,194.00
657,424.00
500.00
3,749,856.00
108,500.00
1,494,388.00

Presup. Vig.

1,530.00
38,760.00
6,000.00
2,400.00
119,784.00
18,003.00
508,025.00
118,200.00
34,700.00
25,500.00
118,240.00
1,320,776.00
0.00
1,703,194.00
657,424.00
500.00
3,749,856.00
108,500.00
1,494,388.00

Preventivo

0.00
26,765.84
463.00
1,286.00
112,363.00
17,785.00
422,977.07
118,128.00
29,726.00
23,884.00
103,400.00
1,306,439.09
0.00
1,597,703.56
649,343.52
0.00
3,743,115.00
108,414.00
1,309,605.92

Compromiso

0.00
26,765.84
463.00
1,286.00
112,363.00
17,785.00
422,977.07
118,128.00
29,726.00
23,884.00
103,400.00
1,306,439.09
0.00
1,597,703.56
649,343.52
0.00
3,743,115.00
108,414.00
1,309,605.92



0.00
297.00
12,822.00
0.00
976.00
0.00

18.00
441,694.23

Devengado

40.00
3,668.00
1,460.00

0.00
2,250.00
16,518.80
6,835.00
9,288.49
7,102.00
1,350.00
2,452.00
64.00
0.00

0.00

0.00
443.00
0.00
51,471.29

0.00
297.00
12,822.00
0.00
976.00
0.00

18.00
441,694.23

Pagado

40.00
3,668.00
1,460.00

0.00
2,250.00
16,518.80
6,835.00
9,288.49
7,102.00
1,350.00
2,452.00
64.00
0.00

0.00

0.00
443.00
0.00
51,471.29

JAL PLURINACIONAL

Devengado

0.00
26,765.84
463.00
1,286.00
112,363.00
17,785.00
422,977.07
118,128.00
29,726.00
23,884.00
103,400.00
1,306,439.09
0.00
1,597,703.56
649,343.52
0.00
3,743,115.00
108,414.00
1,309,605.92

Pagado

0.00
26,765.84
463.00
1,286.00
112,363.00
17,785.00
422,977.07
118,128.00
29,726.00
23,884.00
103,400.00
1,014,028.00
0.00
1,597,703.56
649,343.52
0.00
3,741,794.00
108,018.00
1,309,605.92

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo Por
Pagar

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo Por
Pagar
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
292,411.09
0.00
0.00
0.00
0.00
1,321.00
396.00
0.00

0.00
99.00
86.64

0.00
48.80

0.00

3.27
76.64

Porcen.

66.67
46.57
100.00
0.00
90.00
98.31
68.35
80.59
100.00
75.00
78.89
56.14
0.00
0.00
0.00
97.58
0.00
75.10

Porcen.

0.00
69.06

7.72
53.58
93.80
98.79
83.26
99.94
85.67
93.66
87.45
98.91

0.00
93.81
98.77

0.00
99.82
99.92
87.63

5,800.00
3.00
1,978.00
1,000.00
1,024.00
500.00
532.00
134,665.77

Saldo
Deveng.

20.00
4,208.00
0.00
200.00
250.00
284.20
3,165.00
2,237.51
0.00
450.00
656.00
50.00
760.00
4,240.00
380.00
11.00
150.00
17,061.71

Saldo
Deveng.

1,530.00
11,994.16
5,537.00
1,114.00
7,421.00
218.00
85,047.93
72.00
4,974.00
1,616.00
14,840.00
14,336.91
0.00
105,490.44
8,080.48
500.00
6,741.00
86.00
184,782.08



3.21
3.2.2
3.4.1.10
3.4.5
3.4.8
3.9.1
3.95
3.9.7
3.9.8
3.9.9.90
8.5.1

Papel

Productos de Artes Gréficas
Combustibles, Lubricantes y
Productos de Minerales no
Herramientas Menores
MATERIAL DE LIMPIEZA E
UTILES DE ESCRITORIO Y
UTILES Y MATERIALES
Otros Repuestos y Accesorios
Otros Materiales y Suministros
Tasas

Total Org. 1 Tesoro

TOTAL GENERAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

38,533.00
9,975.00
39,206.00
12,060.00
3,600.00
18,208.00
260,160.00
2,700.00
66,784.00
6,120.00
1,020.00

38,533.00
9,975.00
39,206.00
12,060.00
3,600.00
18,208.00
260,160.00
2,700.00
66,784.00
6,120.00
1,020.00

34,107.10
9,622.50
38,526.00
10,604.00
2,400.00
15,606.50
204,968.93
2,700.00
47,280.40
5,348.50
467.00

34,107.10
9,622.50
38,526.00
10,604.00
2,400.00
15,606.50
204,968.93
2,700.00
47,280.40
5,348.50
467.00

0.00 10,484,146.00 10,484,146.00 9,943,029.93 9,943,029.93

1,489,282.00 11,694,197.00 13,183,479.00 12,250,376.86 12,250,376.86



34,107.10
9,622.50
38,526.00
10,604.00
2,400.00
15,606.50
204,968.93
2,700.00
47,280.40
5,348.50
467.00

34,107.10
9,622.50
38,526.00
10,604.00
2,400.00
15,606.50
204,968.93
2,700.00
47,280.40
5,348.50
467.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,943,029.93 9,648,901.84 294,128.09

12,250,376.86 11,956,248.77 294,128.09

88.51
96.47
98.27
87.93
66.67
85.71
78.79
100.00
70.80
87.39
45.78
94.84

92.92

4,425.90
352.50
680.00

1,456.00

1,200.00

2,601.50

55,191.07
0.00
19,503.60
771.50
553.00
541,116.07

933,102.14



